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 (GasPak EZ gaasi genereerivad mahutisüsteemid) 
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Eesti 
SIHTOTSTARVE 

GasPak EZ gaasi genereerivad mahutisüsteemid on mitmeotstarbelised süsteemid, mis toodavad anaeroobsete, 
mikroaerofiilsete või kapnofiilsete bakterite esmaseks eraldamiseks ja kultiveerimiseks sobivaid atmosfääre, kasutades 
mitmeotstarbelistes inkubatsioonimahutites gaasi genereerivaid kotikesi. 

KOKKUVÕTE JA SELGITUS 

1965. aastal võtsid Brewer ja Allgeier kasutusele ühekordselt kasutatava vesinikku genereeriva pakikese, mida hiljem=

modifitseeriti ka süsinikdioksiidi genereerimiseks ning mis sisaldas sisemist katalüsaatorit.1,2 GasPak EZ gaasi genereerivad 
mahutisüsteemid pakuvad biojõudlust ja töökindlust, ilma et oleks vaja katalüsaatorit või aktiveerimisprotseduuri. GasPak EZ 
gaasi genereeriv kotike sisaldab kõiki komponente, mis on vajalikud proovi inkubatsiooni jaoks teatud atmosfääri loomiseks. 
Kotike ja proovid asetatakse puhtasse virnastatavasse plastist GasPak EZ inkubatsioonimahutisse. Mahuti suletakse ja 
inkubeeritakse. 

PROTSEDUURI PÕHIMÕTTED 

GasPak EZ gaasi genereeriv kotike koosneb reagendikotikesest, mis sisaldab anorgaanilist karbonaati, aktiivsütt, askorbiinhapet 
ja vett. Kui kotike välispakendist eemaldatakse, aktiveerub see õhuga kokkupuutel. Aktiveeritud reagendikotike ja proovid 
asetatakse inkubatsioonimahutisse GasPak EZ ja mahuti suletakse. Kotike vähendab väga kiiresti mahutis sisalduva hapniku 
kontsentratsiooni. Samal ajal toodab anorgaaniline karbonaat süsinikdioksiidi.  

Anaeroobsete bakterite kultiveerimiseks toodavad anaeroobse mahutisüsteemi GasPak EZ kotikesed anaeroobset atmosfääri 
2,5 tunni jooksul hapnikukogusega vähem kui 1,0% ja süsinikdioksiidi kogusega 13% või rohkem 24 h jooksul. 

Mikroaerofiilsete bakterite kultiveerimiseks toodavad mahutisüsteemi GasPak EZ Campy Container System Sachets kotikesed 
mikroaerofiilset atmosfääri 2 tunni jooksul ning 24 tunni jooksul on hapnikusisaldus umbes 6 – 16% ja süsinikdioksiidi 
sisaldus 2 – 10%. 

Süsinikdioksiidi vajavate organismide kultiveerimiseks toodavad GasPak EZ CO2 Container System Sachets mahutisüsteemi 
kotikesed atmosfääri 24 tunni jooksul ja süsinikdioksiidi kogus on 2,5% või suurem. 

REAGENDID 

Hoiatused ja ettevaatusabinõud. 

Kasutamiseks in vitro diagnostikas. 

Mikrobioloogiliste ohtude vältimiseks kõikide protseduuride vältel järgige ettenähtud ettevaatusabinõusid. Enne äraviskamist 
desinfitseerige proovide mahutid ja muud saastunud materjalid autoklaavis. 

Pärast kasutamist võib kotike olla soe. Visake kotike ära alles pärast reaktsiooni lõppemist (kui kotike on jahtunud). 

ÄRGE kasutage kotikest, kui välimine kile on mingil viisil kahjustatud või avatud. Kontrollige seda enne kasutamist hoolikalt. 

Vältige otsest päikesevalgust või liigset kuumust/külmust. 

ÄRGE kuhjake kotikesi üksteise peale, kui kasutate korraga rohkem kui ühte. 

ÄRGE avage mahutit enne, kuni inkubatsioon on lõppenud. 

Mahutisüsteemi GasPak EZ kotikesed (Container System Sachets ) on mõeldud kasutamiseks inkubatsioonimahutites GasPak EZ 
Incubation Containers, süsteemis BBL GasPak 100 System või suures anaeroobses süsteemis BBL GasPak 150 Large Anaerobic 
System. Nende kasutamine teistes süsteemides võib anda ebatäpseid tulemusi. 

Inkubatsioonimahutid GasPak EZ Incubation Containers on välja töötatud mahutisüsteemi GasPak EZ kotikeste jaoks. Ärge 
kasutage muude gaasi genereerivate kotikeste või pakikestega, nt BBL GasPak/GasPak Plus Envelopes (pakikesed). 

Säilitamisjuhised. Kättesaamisel säilitage kotikesi kuivas keskkonnas temperatuuril 2 – 25 °C. 

Mahutisüsteemi GasPak EZ kotikesed on kasutusvalmis. Aegumiskuupäev kehtib avamata, rikkumata ja õigesti säilitatud 
kotikeste puhul. Avada vahetult enne kasutamist. 

Toote riknemine. Ärge kasutage reagendikotikesi, kui väline pakend on kahjustatud või avatud. Ärge kasutage mahuteid, millel 
on nähtavad praod, täkked, kahjustatud vahetihendid või muud puudused. Äravisatavaid mahuteid tuleb käsitleda 
bioloogiliselt ohtlike jäätmetena. 

Aktiivsed komponendid. Askorbiinhape, aktiivsüsi ja vesi 

Hoiatus! Aktiivsüsi ärritab silmi, hingamisteid ja nahka. 
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PROTSEDUUR 

Komplekti kuuluvad materjalid: mahutisüsteem GasPak EZ Container System. Iga süsteemi puhul tuleb kasutada mahutit ja 
kotikesi (vt ”Kättesaadavus”).  

Mahuti Kotikeste arv BBL Stacker Petri tasside arv 

Väike inkubatsioonimahuti GasPak EZ Small Incubation Container 
(kat. nr 260002) 

1 10 – 12 

Standardne inkubatsioonimahuti GasPak EZ Standard Incubation 
Container (kat. nr. 260671) 

2 15 – 18 

Suur inkubatsioonimahuti GasPak EZ Large Incubation Container 
(kat. nr. 260672) 

3 30 – 33* 

Süsteem BBL GasPak 100 System (kat. nr. 260626) 1 12* 

Suur anaeroobne süsteem BBL GasPak 150 Large Anaerobic System 
(kat. nr. 260628) 

3 36* 

* Või Petri tasside ja tuubis tarnitava söötme kombinatsioon. 

Nõutavad, kuid komplekti mittekuuluvad materjalid. Inkubatsioonimahuti GasPak EZ statiiv (Incubation Container Rack) 
(vt ”Kättesaadavus”), BBL GasPak tube holder (katseklaasihoidik), täiendav kultuursööde, reagendid, indikaatorid, 
kvaliteedikontrolli organismid ja laborivarustus, mis on selle protseduuri korral nõutav. 

Testi protseduur 

1.  Asetage soovitud plaadid statiivile inkubatsioonimahuti GasPak EZ sees. (Kui BBL GasPaki purgis kasutatakse katseklaase, 
kasutage BBL GasPaki katseklaasihoidikut (tube holder), kat. nr. 260630.) 

2.  Kasutage ülalolevat tabelit, et määrata kotikeste vajalike arv mahuti kohta. Eemaldage mahutisüsteemi GasPak EZ 
kotikesed karbist. Eemaldage väline kilepakend. 

3. Asetage aktiveeritud kotikesed plaatidega inkubatsioonimahutisse GasPak EZ või BBL GasPaki purki. Kotikesed tuleks 
asetada plaatide servadele plaadi statiivi ning mahuti väliskülje vahele. Kui kasutate inkubeerimiseks GasPak EZ 
anaeroobset kotikest, lisage anaeroobne indikaator (katalooginr 271051) sel hetkel mahutile või purgile. Kui kasutate 
indikaatoriga GasPak EZ-d, ei ole täiendavat O2 indikaatorit tarvis lisada. Kui kotike kilepakendist eemaldatakse, on O2 
indikaator valge ja see muutub kokkupuutel hapnikuga küllastatud keskkonnaga lõpuks siniseks; keskkonna 
hapnikusisalduse vähenemisel muutub see taas valgeks. 

4.  GasPak EZ mahuti sulgemiseks asetage mahuti allosale kaas. Lukustage täielikult kõik neli riivi. Kui kasutate BBL GasPaki 
purki, vaadake lisateavet purgi pakendi infolehelt. 

5.  Inkubeerige mahutisüsteem GasPak EZ kultiveeritava organismi jaoks sobival temperatuuril, kuid mitte üle 45 °C. 
Inkubatsioonimahutid GasPak EZ võib üksteise peale panna, et inkubaatoris oleks ruumi. 

6.  Pärast inkubeerimist avage mahuti, eemaldage plaadid ja visake mahutisüsteemi GasPak EZ kotikesed sobival viisil ära. 
Veenduge enne äraviskamist, et kotikesed on katsumiseks mahajahtunud. 

Soovitused hoolduseks 

Inkubatsioonimahuti GasPak EZ hooldamiseks toimige järgnevalt. 

1. Vältige kokkupuudet abrasiividega. 

2. Vältige kokkupuudet lahustite ja tugevate puhastusvahenditega. 

3. Pärast pehmetoimelise puhastus-/desinfitseerimisvahendiga puhastamist loputage ja kuivatage seade korralikult. 

4. Ärge kunagi autoklaavige mahutit või kaant. 

Kasutaja kvaliteedikontroll 

Iga GasPak EZ gaasi genereerivat mahutisüsteemi tuleb regulaarselt testida vastavate bakterite kasvuks adekvaatsete 
tingimuste tagamise võime suhtes. 

Süsteem Kvaliteedikontrolli organism 

Anaeroobne mahutisüsteem GasPak EZ Anaerobe Container System Bacteroides fragilis ATCC 25285 

Mahutisüsteem GasPak EZ Campy Container System  Campylobacter jejuni ATCC 29428 

Mahutisüsteem GasPak EZ CO2 Container System Neisseria gonorrhoeae ATCC 19424 

Kvaliteedikontrolli nõuded peavad olema täidetud vastavalt kehtivatele kohalikele, riiklikele ja/või föderaalsetele õigusaktidele 
või akrediteerimise nõuetele ja teie laboratooriumi standardse kvaliteedikontrolli eeskirjadele. Asjakohase kvaliteedikontrolli 
praktikaga tutvumiseks on kasutajal soovitatav lugeda vastavaid CLSI juhendeid ja CLIA eeskirju. 
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TULEMUSED 

Anaeroobsed tingimused saavutatakse 2,5 tunni jooksul ning süsinikdioksiidi sisaldus on 24 tunni jooksul temperatuuril 35 °C 
13% või suurem. Nähtav kondensaat peaks ilmnema 30 minuti jooksul pärast aktiveerimist. Verd sisaldavad agariplaadid on 
redutseeritud 2 – 4 tunni jooksul temperatuuril 35 °C. Integreeritud anaeroobne indikaator peaks olema redutseeritud 
(valge) 9 tunni jooksul temperatuuril 35 °C. 

Mikroaerofiilsed tingimused saavutatakse 2 tunni jooksul ning 24 tunni jooksul on temperatuuril 35 °C hapniku 
kontsentratsioon umbes 6 – 16% ja süsinikdioksiidi kontsentratsioon 2 – 10%.  

Süsinikdioksiidiga rikastatud tingimused saavutatakse 24 tunni jooksul ning süsinikdioksiidi kontsentratsioon on temperatuuril 
35 °C  2,5% või suurem. 

TOIMIVUSNÄITAJAD 

GasPak EZ Anaerobic Container System Sachets (anaeroobse mahutisüsteemi kotikesed) (260678) 

Enne väljasaatmist testitakse toimivusnäitajate suhtes anaeroobse mahutisüsteemi GasPak EZ kotikeste Anaerobic Container 
System Sachets iga partii represantiivset hulka proove. 
Iga anaeroobse mahutisüsteemi GasPak EZ näidiskotike aktiveeritakse ja asetatakse inkubatsioonimahutisse koos anaeroobse 
indikaatoriga. Mahuti suletakse vastavalt sildi juhistele ja seda jälgitakse aja jooksul, mis on vajalik nähtava kondensatsiooni 
tekkeks. Seejärel inkubeeritakse mahuti temperatuuril 35 ± 2 °C. Pärast umbes 2,5 tunni möödumist sisestatakse mõõdus 22 
1,5-tolline nõel inkubatsioonimahutisse ja võetakse gaasiproov, asetatakse gaasikromatograafi ja analüüsitakse 
inkubatsioonimahutis oleva hapniku kogust. Hapnikukogus igas mahutis on 1% või vähem ja keskmiselt on kõigi testitud 
proovide hapnikusisaldus 0,7%. Pärast umbes 24-tunnist inkubatsiooni temperatuuril 35  ± 2 °C võetakse mahutist veel üks 
proov ja analüüsitakse selle süsinikdioksiidisisaldust. Süsinikdioksiidi sisaldus sõltub mahuti suurusest, kuid on 13% või suurem. 
9 tunni jooksul on anaeroobsed indikaatorid valged (redutseeritud). Keskmine ajavahemik, mille jooksul 
inkubatsioonimahutites tekib nähtav kondensatsioon, on 20 minutit pärast aktiveerimist. 

GasPak EZ Anaerobic System Sachets with Indicator (anaeroobse süsteemi indikaatoriga kotikesed) (260001) 

Enne väljasaatmist testitakse toimivusnäitajate suhtes indikaatoriga anaeroobse süsteemi GasPak EZ kotikeste Anaerobic 
System Sachets with Indicator iga partii representatiivset hulka proove. 

Iga anaeroobse süsteemi GasPak EZ indikaatoriga näidiskotike aktiveeritakse ja asetatakse inkubatsioonimahutisse. Mahuti 
suletakse vastavalt sildi juhistele ja seda jälgitakse aja jooksul, mis on vajalik nähtava kondensatsiooni tekkeks. Seejärel 
inkubeeritakse mahuti temperatuuril 35 ± 2 °C. Pärast umbes 2,5 tunni möödumist sisestatakse 3 mL süstla külge kinnitatud 
mõõdus 22 1,5-tolline nõel inkubatsioonimahutisse ja võetakse gaasiproov, asetatakse gaasikromatograafi ning analüüsitakse 
inkubatsioonimahutis oleva hapniku kogust. Hapnikukogus igas mahutis on 1% või vähem ja keskmiselt on kõigi testitud 
proovide hapnikusisaldus 0,7%. Pärast umbes 24-tunnist inkubatsiooni temperatuuril 35  ± 2 °C võetakse mahutist veel üks 
proov ja analüüsitakse selle süsinikdioksiidisisaldust. Süsinikdioksiidi sisaldus sõltub mahuti suurusest, kuid on 13% või suurem. 
Kotikese külge kinnitatud anaeroobse indikaatori pilli vähendamine peab toimuma 24-tunnise inkubeerimise jooksul 
temperatuuril 35 ± 2 °C. Keskmine ajavahemik, mille jooksul purkides tekib nähtav kondensatsioon, on 20 minutit pärast 
aktiveerimist. 

GasPak EZ Campy Container System Sachets (mahutisüsteemi kotikesed) (260680) 

Enne väljasaatmist testitakse toimivusnäitajate suhtes mahutisüsteemi GasPak EZ Campy Container System Sachets iga partii 
representatiivset hulka proove. 

Iga mahutisüsteemi GasPak EZ Campy näidiskotike aktiveeritakse ja asetatakse inkubatsioonimahutisse. Mahuti suletakse 
vastavalt sildi juhistele ja seda jälgitakse aja jooksul, mis on vajalik nähtava kondensatsiooni tekkeks. Seejärel inkubeeritakse 
mahuti temperatuuril 35 ± 2 °C. Pärast umbes 2 tunni möödumist sisestatakse mõõdus 22 1,5-tolline nõel 
inkubatsioonimahutisse ja võetakse gaasiproov, asetatakse gaasikromatograafi ning analüüsitakse inkubatsioonimahutis oleva 
hapniku kogust. Iga mahuti hapnikusisaldus on 6 – 16%. Pärast umbes 24-tunnist inkubatsiooni temperatuuril 35  ± 2 °C 
võetakse mahutist veel üks proov ja analüüsitakse selle süsinikdioksiidisisaldust. Süsinikdioksiidi sisaldus igas mahutis on 2 – 10%. 
Keskmine ajavahemik, mille jooksul inkubatsioonimahutites tekib nähtav kondensatsioon, on 20 minutit pärast aktiveerimist. 

GasPak EZ CO2 Container System Sachets (mahutisüsteemi kotikesed) (260679) 

Enne väljasaatmist testitakse toimivusnäitajate suhtes CO2 mahutisüsteemi GasPak EZ CO2 Container System Sachets iga partii 
representatiivset hulka proove. 

Iga mahutisüsteemi GasPak EZ CO2 näidiskotike aktiveeritakse ja asetatakse inkubatsioonimahutisse koos kahe täidetud Petri 
tassiga. Mahuti suletakse vastavalt sildi juhistele ja inkubeeritakse temperatuuril 35  ± 2 °C. Pärast umbes 24 tunni möödumist 
sisestatakse mõõdus 22 1,5-tolline nõel inkubatsioonimahutisse ja võetakse gaasiproov, asetatakse gaasikromatograafi ning 
analüüsitakse inkubatsioonimahutis oleva süsinikdioksiidi kogust. Iga mahuti süsinikdioksiidi sisaldus on 3% või suurem. 
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KÄTTESAADAVUS 

Kat. nr. Kirjeldus 

260002  Väike inkubatsioonimahuti BD GasPak EZ Small Incubation Container (10–12 plaati) 

260671 BD GasPak EZ Standard Incubation Container (15 – 18 plaati) 

260672 BD GasPak EZ Large Incubation Container (30 – 33 plaati) 

260678 BD GasPak EZ Anaerobe Container System Sachets (20 kotikest karbis) 

260001 BD GasPak EZ Anaerobe Container System Sachets with Indicator (20 kotikest karbis) 

260680 BD GasPak EZ Campy Container System Sachets (20 kotikest karbis) 

260679 BD GasPak EZ CO2 Container System Sachets (20 kotikest karbis) 

260003 Väikese inkubatsioonimahuti raam BD GasPak EZ Small Incubation Container Rack (10 plaati) 
260673 BD GasPak EZ Standard Incubation Container Rack (15 – 18 plaati) 

260674 BD GasPak EZ Large Incubation Container Rack (30 – 33 plaati) 

260630 BBL GasPak Tube Holder 

271051 BBL GasPak Dry Anaerobic Indicator Strips (pakendis 100 tk) 

271055 Indikaatoriribad BD GasPak CO2 Indicator Strips (pakendis 50 tk) 
260626 BBL GasPak 100 System 

260628 BBL GasPak 150 Large Anaerobic System 
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